МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  19.02.2016		№     575

	Об утверждении проекта межевания застроенной территории в границах ул. Степной, пер. 2-го Станиславского в Ленинском районе, в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Станиславского, Титова и Связистов и перспективной городской магистралью, в Ленинском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 22.06.2015 № 4206 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами Станиславского, Титова и Связистов и перспективной городской магистралью, в Ленинском районе», договором о развитии застроенной территории от 12.09.2014 № 27, руководствуясь Уставом города Новосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания застроенной территории в границах ул. Степной, пер. 2-го Станиславского в Ленинском районе, в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Станиславского, Титова и Связистов и перспективной городской магистралью, в Ленинском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	Б. В. Буреев

Колеснева
2275070

ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 19.02.2016 № 575

ПРОЕКТ
межевания застроенной территории в границах ул. Степной,
пер. 2-го Станиславского в Ленинском районе, в границах
проекта планировки территории, ограниченной
улицами Станиславского, Титова и Связистов
 и перспективной городской магистралью,
в Ленинском районе

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

____________

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
Mpunoxenne

K NMPOEKTYy MexXeBaHWs 3aCTPOEHHOW TeppuTOpuUM B rpaHumuax
yn. CtenHon, nep. 2-ro CTtaHucnasckoro B JIeHWHCKOM paiioHe, B

rpaHvuax npoekta NNaHnpoBKM TEPPUTOPUN,  OTPaHUYEHHOW
ynuuamu CtaHucnaeckoro, Tutosa v CBA3UCTOB M NEPCNEeKTUBHOMN

ropofcKou maructparnbto, B JIEHUHCKOM paioHe

YEPTEX
MEXEBaHNS TEPPUTOPUM C OTOOPaKEHNEM KPACHbBIX NIMHWUIA, YTBEPXKAEHHBIX B COCTaBE NPOEKTa MIaHUPOBKU TEPPUTOPUM, NIMHWIA OTCTYNA OT KPaCHbIX NTMHWIA B LENSX ONpeaeneHns Mmecta
[0NyCTUMOro pasMeLLeHns 30aHuii, CTPOEHUIA, COOPYXXEHUI, rpaHnL, obpasyemMblx U U3MEHSIEMbIX 3eMeNbHbIX YH4aCTKOB Ha KagacTpoBOM MNnaHe TeppUTOpUK, YCNOBHBIX HOMEPOB
obpasyembix 3eMerbHbIX YH4aCTKOB, rpaHuUL, TeppuTopurii 06BEKTOB KyNBTYPHOrO Hacneausl, rpaHunL, 30H ¢ 0COBbIMM YCMOBUSMU UCMONb30BaHUSI TEPPUTOPUIA,
rpaHnL, 30H AeNCTBMSA NyONUYHBIX CEPBUTYTOB
&

NMEPEYEHb
06pasyembix ¥ M3MEHSIEMbIX 3eMESbHbIX Y4aCTKOB HA KaAacTPOBOM NiaHe TEPPUTOPUK C yKkazaHuem
nnowaan obpasyemMbix U M3MeHsIeMbIX 3€MESIbHbIX Y4aCTKOB U MX YacTel, a Takke Buaa
paspeLLeHHOro UCMonb3oBaHUA 06pasyeMbix 3eMeSibHbIX Y4acTKOB B COOTBETCTBUM

C MPOEKTOM NI1aHUPOBKU TeppUTOpUn
! \ YCnoBHbIit Y4eTHbI Homep Bwupa paspelueHHoro Mnowaae ALpec 3emerbHoro yyacTka
| Homep KafacTpoBoro 1cnonb3oBaHusi obpasyembix obpasyembix v
= 3eMernbHOro KBapTana 3eMerbHbIX Y4acTKoB B N3MEHSIEMbIX
o y4acTtka Ha COOTBETCTBUW C NPOEKTOM 3eMernbHbIX
~ veprexe NraHNpOBKN TEppUTOPUN Yy4acTKOB U UX
> vacrteu, ra
E '-é 1 54:35:064062 MHorokBapTupHble 14—18-aTaxHble 0,6218 Poccunnckas depepauyns,
= g floma, B TOM YUCTIE C NMOMELLEHUAMMN Hosocubupckas obnactb, ropop
-‘_8 o 06LEecCTBEHHOTO HasHayeHus, HoBocubupck, yn. CtenHas, 44
o 2 aBTOCTOSIHKaMM
E S
2 3 2 54:35:064062 O6bekTbl GnaroycTpoiicTea 0,0089 Poccuiickass depepauyus,
g HoBocubupckasi obnactb, ropoa
E Hosocubupck, yn. TuxeuHckas,
@ . (11/1)
2
% 3 54:35:064062 | O6bekTbl GnaroycTpoiicTBa 0,0183 Poccuitckaa ®epgepauynsa,
C HoBocubupckasi obnacTb, ropos
HoBocubupck, yn. CtenHas, (44)
Wroro: 0,6490
NMEPEYEHb
06paayeMblx 3eMerbHbIX Y4aCcTKOB, KOTOpbIe nocrne 06paaoBava 6yﬂyT OTHOCUTBLCA K TEppUTOpUAM
o6u.lero nonb3oBaHUA UnNu MyLLLeCcTBy 06Luero nonb3oBaHusa
YCroBHbIN YyeTHbI Homep Bug paspelueHHoro Mnowaab AZLpec 3eMerbHOro y4acTka
Homep KafacTpoBoro 1Cnonb3oBaHus 0bpasyembix 3eMerbHbIX
3emernbHOro KBapTana 3eMerbHbIX Y4acTKoB B y4acTkos, ra
y4actka Ha COOTBETCTBUW C NPOEKTOM
yepTexe NNaHVPOBKY TepPUTOPUM
¥ 2 54:35:064062 | O6bekTbl GraroycTpoiicTea 0,0089 Poccuiickas ®epgepauns,
—h R HoBocubupckas obnactb, ropoa
HoBocubupck, yn. TuxBuHCKasi,
- KpacHble niuHum (11/1)
I_ PaHMLBI COXPaHSEMBIX 3EMEMbHBIX Y4aCTKOB 3 54:35:064062 O6bekTbl GnaroycTponcTea 0,0183 Poccuinckas depnepauus,
- Ha Ka[)acTpOBOM MnfiaHe TeppuTopUM HoBocwubupckasi obnactb, ropop
Hosocubupck, yn. CtenHas, (44)
rpaHML\bI oﬁpaayeMblx N U3MEHSEMbIX 3eMENbHbIX
Yy4acCTKOB Ha KagacTpOBOM NiiaHe Tepputopun NTtoro: 0 0272
TNuHnn OTCTyna OT KpacCHbIX NUHWIA B uensax onpegeneHus mecta
BIRRINRGR pROMSLIH0A 3naHW#, GTPOeHNIY, COOpy*eHMH 1 YCnoBHbIi Homep oﬁpasyeMblx 3eMerbHbIX y4acTKoB
OﬁpaayeMb|e 3eMenbHble y4acTKu, KOTOpble nocne

obpasoBaHus ByayT OTHOCUTBLCS K TEPPUTOPUSM OBLLErO

X.y.- yn. CmenHas
NoNb30BaHMA UNN UMyLLECTBY OGLIJ,eI'O nonb3oBaHusA

HanmeHoBaH1e aneMeHTa yNUYHO-[OPOXHOI ceTh